I Z V O D
               IZ  ZAPISNIKA S 27. SJEDNICE ŠO-a  OŠ CETINGRAD ODRŽANE

                                               25.10. 2019. godine 
Na sjednici od 7 članova bilo je nazočno 5 članova, čime je postojao kvorum za pravovaljan rad.

Dnevni red
1. Usvajanje  Zapisnika s 26. sjednice Školskog odbora
2. Donošenje Odluke o imenovanju ravnateljice škole
3. Donošenje Odluke o brisanju iz sudskog registra
4. Razmatranje pisma  namjere načelnice Općine Cetingrad i donošenje zaključka

Dnevni red jednoglasno usvojen.
AD.1.
Školski odbor je jednoglasno, bez rasprave, usvojio zapisnik s 26. sjednice Školskog odbora .
AD.2.
Gospođa Danica Plivelić, predsjednica Školskog odbora, upoznaje nazočne da su Školskom odboru škole dana 24.10 2019. godine dostavljeni Zaključci Skupa radnika, Učiteljskog vijeća i Vijeća roditelja za kojeg kandidata trebaju glasovati predstavnici tih tijela u Školskom odboru u postupku imenovanja ravnateljice  Osnovne škole Cetingrad. 
· Zaključak Skupa radnika škole je da predstavnik Radničkog vijeća u Školskom odboru ima obvezu glasovati za kandidata Z. C.
· Zaključak Učiteljskog vijeća škole je da oba predstavnika Učiteljskog vijeća u Školskom odboru imaju obvezu glasovati za kandidata Z. C.

· Zaključak Vijeća roditelja škole je da predstavnik Vijeća roditelja u Školskom odboru ima obvezu glasovati za kandidata Z. C
Predsjedavateljica  sjednice je pojasnila da se sukladno odredbama Statuta škole imenovanje ravnatelja obavlja javnim glasovanjem, dizanjem ruku te se potom pristupilo glasovanju:
Kandidat Z. C. dobila je 5 glasova. 
Nakon završenog glasovanja Školski odbor je jednoglasno donio

O D L U K U

O IMENOVANJU RAVNATELJA/ICE 

OSNOVNE ŠKOLE  CETINGRAD
I.
Gospođa Z. C. nastave imenuje se za ravnateljicu Osnovne škole Cetingrad, na mandat od pet (5) godina.

II.
Mandat iz točke I. ove Odluke počinje teći dana  5. 12. 2019. godine.

III.
Predsjednica  Školskog odbora sklopit će ugovor o radu s imenovanom ravnateljicom.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom dobivanja suglasnosti ministrice  znanosti i obrazovanja.

Ako ministrica  ne uskrati suglasnost u roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za suglasnošću, smatra se da je suglasnost dana.

AD.3.

Kako se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Školski odbor je jednoglasno donio

O  D  L  U  K  U

1. Zbog isteka mandata gospođa Z. C., ravnateljica  Osnovne škole Cetingrad s danom 4.12.2019. godine, ima se brisati iz upisa sudskog registra

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole.

Donijete Odluke sačinit će se kao pojedinačni akti.
AD.4.
Članovi Školskog odbora također su se usuglasili da na slijedeću sjednicu ŠO pozovu načelnicu Općine Cetingrad i predsjednika Općinskog vijeća kako bi razgovorom pokušali pronaći prihvatljivo rješenje.

Školski odbor je jednoglasno donio

O D L U K U 

I

      Podržava se ustroj predškole pri Osnovnoj školi Cetingrad, ali ne unutar školskog  prostora  jer Škola trenutno nema uvjeta za provedbu predškolskog odgoja za djecu od 3 do 7 godina te   bi Općinsko rukovodstvo trebalo pronaći drugo rješenje što se tiče prostora.

                                                                 II    
       Školski odbor  idejno želi dati doprinos izgradnji dječjeg vrtića s jaslicama i odgojnim skupinama do polaska u školu. Stoga je donesen zaključak da sljedećoj sjednici ŠO-a prisustvuju načelnica Općine Cetingrad i predsjednik Općinskog vijeća zbog pojašnjenja  pisma  namjere općinske načelnice od  07.10.2019. godine.

                                                                III

        Obvezuje se Škola  da za sljedeću sjednicu ŠO-a koja se mora održati najkasnije do 05.11.2019. godine  zbog okončanog natječaja za zapošljavanje triju učitelja predmetne nastave,  pravovremeno  obavijesti načelnicu i predsjednika Općinskog vijeća o vremenu održavanja sjednice  ŠO-a i dostavi im ovu Odluku ŠO-a.
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